
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 62 DATA 12-04-2018

OGGETTO:   IMPLEMENTAZIONE LINEA ADSL - TIM  AD USO DEGLI
UFFICI COMUNALI.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco n. 1/2017 prot. n. 1331 del 18.3.2017 con il quale è
stata rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il redigendo bilancio di previsione 2018;
Dato atto che si ritiene indispensabile implementare la linea Adsl all’interno degli

uffici comunali, stante la maggiore dotazione di pc in uso ed ai sempre maggiori
adempimenti cui assolvere mediante collegamenti telematici;
Considerato perciò che la nuova offerta Tim, in atti, consente oltre ad una

maggiore velocità di collegamenti e il conseguente miglioramento lavorativo anche
un sempre opportuno risparmio economico rispetto al costo attuale;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente e stante l’oggettiva esiguità della

spesa e l’urgenza di provvedere in merito;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.
Di attivare Internet Professional “BB Profili” e Tim My Security Area con

opzione Total Security al costo bimestrale di complessivi € 320,00 oltre Iva,
imputando la spesa al codice di bilancio  01.02-1.03.02.05.001 ( ex cap.300-7) g.c.
Di procedere ai relativi pagamenti secondo le modalità che saranno indicate nelle

fatture.



CIG n. Z28232535C

Lì, 12-04-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-04-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-04-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 12-04-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   16-04-2018                numero di pubblicazione 178

            IL MESSO COMUNALE


